Group 211

2712. Di mala prohibeant.
 2713. De re irreparabile ne doleas.
 2714. Difficile est tacere cum doleas.
 2715. Si caput doleat, cetera membra dolent.
 2716. Non cum leone caprea pugnare audeat.
 2717. Nemo tam dives qui alterius auxilio non indigeat.
 2718. Nulla est voluptas quin assidue taedeat.
 2719. Quanto plus liceat, tam libeat minus.
 2720. Multis eget qui multa habeat.
 2721. Nescit quot digitos habeat in manu.

VERBS: Present Active Subjunctive - Conjugation 3
NOUNS: Declensions 1 and 2**Group 212**

2722. Ne cito credas.
2723. Ne furtum facias.
2724. Ne differas in crastinum.
2725. Cum diis ne contendas.
2726. Caelo ne fidas sereno.
2727. Digitum stulto ne permittas.
2728. Ne derelinquas amicum antiquum.
2729. Ante victoriam ne canas triumphum.
2730. Iniuriam facilius facias quam feras.
2731. Amare incipias sic quasi numquam desinas.

Group 213

2732. Deus avertat.
2733. Benedicat tibi dominus.
2734. O mihi praeteritos referat si Iuppiter annos!
2735. Cedant arma togae, concedat laurea linguae.
2736. Ferant mea sarta columbae.
2737. Tranquillam vitam agamus.
2738. Quam bene vivas refert, non quam diu.
2739. Esse oportet ut vivas, non vivere ut edas.
2740. Pirum, non ulmum, accedas, si cupias pira.
2741. Quo me vertam, nescio.
2742. Quid plura dicam?

VERBS: Present Active Subjunctive - Conjugation 3**Group 214**

- 2743. Vivat rex.
- 2744. Fiat lux.
- 2745. Fiat dei voluntas.
- 2746. Qui peccat ebrius, luat sobrius.
- 2747. Qui legit, intellegat.
- 2748. Ne Apollo quidem intellegat.
- 2749. Lingua mentem ne praecurrat.
- 2750. Prius ovem lupus ducat uxorem.
- 2751. Citius testudo leporem praevertat.
- 2752. Quid enim contendat hirundo cycnis?
- 2753. Qui caret asino, clitellam ne quaerat.

Group 215

- 2754. Bella gerant alii.
- 2755. Finis amoris ut duo unum fiant.
- 2756. Cedant arma legibus.
- 2757. Cedat unus multitudini.
- 2758. Ne e quovis ligno Mercurius fiat.
- 2759. Frangat nucleum qui vult nucem.
- 2760. Nescimus quid vesper serus vehat.
- 2761. Qui ambulat in tenebris, nescit quo vadat.
- 2762. Sol ne occidat super iracundiam vestram.
- 2763. Turbat aquas ut plures capiat pisces.
- 2764. Aspera portet apum qui dulcia sugat earum.

Group 216

- 2765. Panem quaeramus aratro.
- 2766. Ne totam substantiam uni credamus navi.
- 2767. Ne omnibus credas.
- 2768. Ignem igni ne addas.
- 2769. Leonis catulum ne alas.
- 2770. In alieno choro pedem ne ponas.
- 2771. In flammam ne manum incias.
- 2772. Ne in alienam messem falcem mittas.
- 2773. Alteri vivas oportet, si vis tibi vivere.
- 2774. Infideli in minimis ne credas maiora.
- 2775. Dulce etiam fugias, fieri quod amarum potest.
- 2776. Rogat ut resistas, hospes, te hic tacitus lapis!